
 
 

 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 8 października 2021 roku 

Postępowanie numer: KA-DZP.362.2.45.2021  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na:  

wymianę lin nośnych i wymianę łożysk w zespole napędowym w dźwigu osobowym w budynku SJO 

należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

W oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. 

poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu (zamówienie o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych) wpłynęła następująca oferta : 

Numer 

Oferty 
Dane Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto [PLN] 

Oferta 1 
KONE Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
39 672,24 

 

Sporządził: 

Łukasz Lisik  

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


